



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Impalloy Holding ApS

Færøvej 7, 4681 Herfølge

CVR-nr. 27 14 67 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Christian Peter Thomsen  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Impalloy Holding ApS  
Færøvej 7  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 27 14 67 83  
Stiftet: 8. maj 2003  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Christian Peter Thomsen

**Revision** Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Modervirksomhed** BAC Corrosion Holding ApS

**Dattervirksomhed** Impalloy Ltd., Storbritanien



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervslokaler og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Der er for 2015 lykkedes datterselskabet Impalloy Ltd. at realiserer en tilfredsstillende omsætning og resultat. Det er ledelsens opfattelse, at der trods løbende udfordringer, vil være skabt grundlag for en fremadrettet fornuftig drift og rimelige driftsresultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.925.377</b>	<b>2.079.994</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.888	-427.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.497.489</b>	<b>1.652.106</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.285.328	2.060.908
Andre finansielle indtægter	935.134	892.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-515.675	-1.032.193
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.202.276</b>	<b>3.572.946</b>
2 Skat af årets resultat	-296.225	-631.494
<b>Årets resultat</b>	<b>3.906.051</b>	<b>2.941.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.320.818	0
Overføres til overført resultat	1.585.233	2.941.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.906.051</b>	<b>2.941.452</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	8.510.526	8.938.414
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.510.526	8.938.414
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.880.818	3.595.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.880.818	3.595.490
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.391.344</b>	<b>12.533.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.212.788	6.787.021
	Tilgodehavender i alt	7.212.788	6.787.021
	Likvide beholdninger	38.395	26.200
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.251.183</b>	<b>6.813.221</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.642.527</b>	<b>19.347.125</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.320.818	0
7 Overført resultat	8.336.077	6.750.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.781.895</b>	<b>6.875.844</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.903	216.954
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.903</b>	<b>216.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.676.669	3.991.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.676.669	3.991.608
Kortfristet del af langfristet gæld	310.000	295.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.087.474	7.561.916
Selskabsskat	456.276	134.340
Anden gæld	273.310	271.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.127.060	8.262.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.803.729</b>	<b>12.254.327</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.642.527</b>	<b>19.347.125</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	469.000	588.000
Andre finansielle omkostninger	46.675	444.193
	<b>515.675</b>	<b>1.032.193</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	456.276	134.340
Årets regulering af udskudt skat	-160.051	497.154
	<b>296.225</b>	<b>631.494</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	10.697.195	10.697.195
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>10.697.195</b>	<b>10.697.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.758.781	-1.330.893
Årets afskrivninger	-427.888	-427.888
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.186.669</b>	<b>-1.758.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>8.510.526</b>	<b>8.938.414</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	3.560.000	3.560.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>3.560.000</b>	<b>3.560.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	35.490	-427.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.285.328	2.060.908
Regulering af tilgodehavender fra sidste år	0	-1.597.890
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>2.320.818</b>	<b>35.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>5.880.818</b>	<b>3.595.490</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Impalloy Ltd.	Storbritanien	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	2.320.818	0
	<b>2.320.818</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	6.750.844	3.809.392
Årets overførte overskud eller underskud	1.585.233	2.941.452
	<b>8.336.077</b>	<b>6.750.844</b>



## Noter

---

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	310.000	2.100.000	3.986.669	3.991.608
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	295.000
	<b>310.000</b>	<b>2.100.000</b>	<b>3.986.669</b>	<b>4.286.608</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.511 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Peter Thomsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


